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Secretaria de Gestão e Governo Digital

Departamento Estadual de Trânsito
GASTO COM PUBLICIDADE

2024NE00003 R$ 14.252.871,82

BABEL AZZA AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA. PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

DEPESAS VALORES PAGOS

PRODUÇÃO DE MATERIAIS P/ AÇÃO DE COMUNICAÇÃO R$ 12.344.478,27

VEICULAÇÃO MÍDIA R$ 1.908.393,55

PRODUTO DE MATS P/ AÇÃO DE COMUNICAÇÃO PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

NATUREZA DOS SERVIÇOS:  PRODUÇÃO R$ 12.344.478,27

FORNECEDOR CNPJ

ADMOTION MEDIA LTDA 48.780.885/0001-15

AMASV ZARPA TRANSMISSÃO E ARMAZENAMENTO DE DADOS S.A 20.664.790/0001-17

ARTISTAS REUNIDOS CONTEUDO E PRODUÇÕES FONOGRAFICAS LTDA 26.664.410/0001-20

COMANDO S AUDIO PRODUCOES LTDA 06.938.803/0001-78

DRIKA CONSULTORIA EM MARKETING, CONTEUDO E EVENTOS EIRELI 35.827.762/0001-40

FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA 13.347.016/0001-17

FUBA FILMES LTDA 10.503.368/0001-26

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S.A. 27.865.757/0001-02

GOOGLE BRASIL INTERNET LTDA 06.990.590/0001-23

JOYO TECNOLOGIA BRASIL LTDA 40.225.615/0001-30

PRINT SAVE MATERIAL GRAFICO LTDA 23.857.880/0001-12

RÁDIO E TELEVISAO BANDEIRANTES LTDA 60.509.239/0001-13

RADIO E TELEVISÃO RECORD S.A 60.628.369/0001-75

SPOTIFY BRASIL SERVIÇOS DE MUSICA LTDA 17.687.734/0001-93

TVSBT CANAL 4 DE SAO PAULO S/A 45.039.237/0001-14
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Departamento Estadual de Trânsito
GASTO COM PUBLICIDADE

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

NATUREZA DOS SERVIÇOS: MÍDIA R$ 1.908.393,55

INTERNET REVISTA

RÁDIO OUT OF HOME

TV

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

NATUREZA DOS SERVIÇOS:  INTERNET R$ 143.423,60

FORNECEDOR CNPJ

CARLOS MARCELO CESAR ME 04.246.749/0001-74

CAUE PIXITELLI 26.048.665/0001-69

CONFRARIA DA INFORMAÇÃO SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO LTDA 06.004.718/0001-32

CONNECT JORNALISMO DIGITAL LTDA 48.486.487/0001-90

DIGITAL SEVEN PRODUTORA E DISTRIBUIDORA EIRELI 56.137.979/0001-07

EDITORA GLOBO S/A 04.067.191/0001-60

EMPRESA DE PUBLICIDADE RIO PRETO S.A. 59.963.488/0001-03

EMPRESA PAULISTA DE NOTICIAS LTDA 01.559.769/0001-07

ENFOQUE JORNAL E EDITORA LTDA 08.627.628/0001-23

EVODIA COMUNICAÇÕES EIRELI 12.551.543/0001-86

FERNANDO DE ARAUJO SILVA PUBLICIDADE 07.179.812/0001-95

GF DA SILVA COMUNICAÇÃO 39.455.141/0001-34

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S.A. 27.865.757/0001-02

IVAN M. MACHADO - EDITORA 12.429.575/0001-03

JAMM SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO LTDA 17.839.441/0001-84

JESSE ANTONIO DO NASCIMENTO FILHO NEWS 28.743.251/0001-85

JORNAL DA CIDADE DE BAURU LTDA 45.012.218/0001-02

JORNAL DIARIO DO LITORAL EIRELLI EPP 03.131.150/0001-22

L2R EDITORIAL LTDA 54.277.043/0001-48

LIFE INFORMA LTDA 21.068.615/0001-20

LUCAS DE OLIVEIRA CUNHA CLARO ME 15.720.996/0001-87

LUCIA ANDRÉIA DONADELLI BENTO - ME 36.965.297/0001-77

LUIS CLAUDIO CARVALHO ANTUNES 10.620.522/0001-40

MARCELO CARBONI PEREIRA 10441318886 44.474.184/0001-05

METROPOLITANA COMUNICAÇÃO. EMPREENDEDORISMO E PARTICIPAÇÕES LTDA 65.038.028/0001-63



Secretaria de Gestão e Governo Digital

Departamento Estadual de Trânsito
GASTO COM PUBLICIDADE

PORTAL E EDITORA MAIS EXPRESSÃO LTDA - ME 15.139.895/0001-17

RADIO A TRIBUNA DE SANTOS LTDA 58.178.393/0001-08

RADIO E TELEVISÃO RECORD S.A 60.628.369/0006-80

RDR COMUNICAÇÕES LTDA 40.573.152/0001-06

S/A ESTADO DE S.PAULO 61.533.949/0001-41

SH TALK COMUNICAÇÃO 22.811.965/0001-05

SISTEMA COSTA NORTE DE COMUNICAÇÃO LTDA 68.119.635/0001-46

SP RIO SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO - LTDA 08.433.053/0001-08

WEBMOTORS S/A 03.347.828/0001-09

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

NATUREZA DOS SERVIÇOS:  RÁDIO R$ 513.576,07

FORNECEDOR CNPJ

ALPHA FM LTDA 53.933.024/0001-60

ALTA VISTA RÁDIO E TELEVISÃO S.A 02.382.492/0001-52

ANTENA UM RADIO DIFUSAO LTDA 48.060.727/0001-90

ASA MIDIA E COMUNICACOES LTDA 01.832.291/0001-47

BANDNEWS SÃO JOSÉ DO RIO PRETO RADIODIFUSÃO S.A 08.948.547/0001-25

BAURU RADIO CLUBE S.A. 45.008.745/0001-35

DIFUSORA MOGIANA COMUNICAÇÕES LTDA 03.852.289/0001-65

EMISSORAS DIARIO DA REGIAO LTDA 55.009.401/0001-02

EMISSORAS SERRANAS LTDA 58.829.003/0001-12

ENERGIA 97 FM LTDA 50.186.451/0001-33

FUNDAÇÃO CASPER LIBERO 61.277.273/0001-72

FUNDACAO CULTURAL CRUZEIRO DO SUL 60.110.467/0001-16

FUNDACAO MATER ECCLESIAE 60.003.209/0001-30

FUNDAÇÃO VIRGINIA FERRAZ 71.545.420/0001-00

INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCACAO SANTA CECILIA 58.251.711/0001-19

KBO COMUNICAÇÕES LTDA ME 01.460.943/0001-60

KISS TELECOMUNICAÇÕES LTDA 59.477.240/0001-24

LIMEIRA FM STEREO LTDA 02.244.117/0001-46

PLANALTO - FM STEREO SOM S.A 60.303.914/0001-53

RÁDIO 105 FM LTDA 46.705.521/0001-45

RÁDIO 99 FM STEREO LTDA 59.158.535/0001-38

RÁDIO 99 FM STÉREO LTDA 59.158.535/0001-38

RADIO A TRIBUNA DE SANTOS LTDA 58.178.393/0001-08

RADIO A VOZ DE SÃO PEDRO LTDA 60.019.098/0001-50
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Departamento Estadual de Trânsito
GASTO COM PUBLICIDADE

RADIO AURI VERDE FM 45.002.441/0001-60

RÁDIO BANDEIRANTES DE CAMPOS DO JORDÃO LTDA 03.666.084/0001-95

RADIO CIDADE BAURU 96 FM LTDA 43.381.201/0001-99

RÁDIO CIDADE DE CAMPINAS LTDA 46.241.816/0001-08

RADIO COMUNICAÇÃO F M STEREO LTDA 44.466.472/0001-00

RÁDIO CULTURA ARARAQUARA LTDA 43.961.234/0001-08

RÁDIO CULTURA FM SANTOS LTDA 62.303.888/0001-99

RADIO DIFUSORA DE PIRACICABA SA 54.365.267/0001-01

RADIO DIFUSORA DE SAO JOSE DOS CAMPOS LTDA 12.658.927/0001-00

RADIO E TV BANDEIRANTES DE CAMPINAS S.A. 46.049.326/0001-04

RADIO ELDORADO LTDA 60.694.239/0001-30

RADIO EMISSORA VANGUARDA LTDA 71.457.725/0001-51

RADIO EXCELSIOR S/A 02.015.014/0002-95

RADIO HERTZ DE FRANCA LTDA 46.723.995/0001-10

RADIO ITAPEMA FM DE SAO PAULO LTDA 04.532.690/0001-80

RÁDIO JORNAL DE SÃO PAULO LTDA 43.837.392/0002-31

RADIO JORNAL DO POVO LTDA 51.467.108/0001-20

RADIO LASER LTDA 46.992.731/0001-61

RADIO MODELO FM LTDA 60.480.498/0001-69

RADIO MORADA DO SOL LTDA 43.960.350/0001-02

RÁDIO NOVO MUNDO LTDA. 46.566.444/0001-90

RADIO PANAMERICANA S/A 60.628.922/0001-70

RÁDIO PROGRESSO LTDA 56.287.352/0001-24

RADIO REVANCHE FM LTDA 02.333.863/0001-06

RADIO RSC FREQUENCIA MODULADA LTDA. 30.429.470/0001-36

RADIO SANTOS DUMONT LTDA EPP 50.949.429/0001-06

RÁDIO SP- UM LTDA 60.680.444/0001-47

RÁDIO TOP FM LTDA 47.725.825/0001-37

RÁDIO TRANSAMERICA DE SÃO PAULO LTDA 44.060.192/0001-05

RADIOESTEREOSOM DE LIMEIRA LIMITADA 46.985.107/0001-37

RD NOVA BRASIL 49.403.371/0001-03

RECC RADIODIFUSÃO E COMUNICAÇÃO LTDA 50.686.591/0001-70

REDE AUTONOMISTA DE RADIOFUSÃO LTDA 46.869.475/0001-10

REDE CENTRAL DE COMUNICAÇÃO 49.403.371/0003-75

REDE LÍDER DE RÁDIO LTDA 39.256.845/0001-88

REDE METROPOLITANA DE COMUNICACAO E MIDIA LTDA 39.253.065/0001-84

REDE RIJOMAR DE RADIODIFUSÃO LTDA 00.024.238/0001-57

RGM - ADMINISTRAÇÃO DE VALORES LTDA 35.287.923/0001-50

SISTEMA CLUBE DE COMUNICAÇÃO LTDA 46.665.188/0001-98
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GASTO COM PUBLICIDADE

SISTEMA DE COMUNICACOES PATROCINIO PAULISTA LTDA 01.783.035/0001-07

SOCIEDADE RÁDIO CLIBE DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS LTDA 60.194.503/0001-77

SOMPUR SÃO PAULO RADIOFUSÃO LTDA 43.944.370/0001-90

SOMPUR VALE DO PARAIBA RADIODIFUSÃO LTDA 51.882.850/0001-00

THATHI MULTIPLATAFORMA LTDA 57.723.058/0001-80

TMC - RADIODIFUSÃO LTDA 07.577.172/0001-71

TROPICAL RADIODIFUSAO LTDA 52.653.391/0001-47

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

NATUREZA DOS SERVIÇOS: TV R$ 1.184.893,88

FORNECEDOR CNPJ

FUNDAÇÃO CASPER LIBERO 61.277.273/0001-72

FUNDAÇÃO PADRE ANCHIETA CENTRO PAULISTA RADIO TV EDUCATIVA 61.914.891/0001-86

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S/A 27.865.757/0027-33

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S/A 27.865.757/0033-81

RÁDIO E TELEVISAO BANDEIRANTES LTDA 60.509.239/0001-13

RADIO E TELEVISÃO RECORD S.A 60.628.369/0001-75

RÁDIO E TELEVISÃO TAUBATÉ LTDA 48.665.517/0001-26

RADIO E TV BANDEIRANTES DE CAMPINAS S.A. 46.049.326/0001-04

SISTEMA CLUBE DE COMUNICAÇÃO LTDA 46.665.188/0001-98

TV BANDEIRANTES DE PRESIDENTE PRUDENTE LTDA 50.609.973/0001-09

TV DO POVO LTDA 55.629.216/0001-02

TVSBT CANAL 4 DE SAO PAULO S/A 45.039.237/0001-14

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

NATUREZA DOS SERVIÇOS:  REVISTA R$ 66.500,00

FORNECEDOR CNPJ

ASSOCIAÇÃO PAULISTA DE MUNICÍPIOS 43.821.388/0001-02



Secretaria de Gestão e Governo Digital

Departamento Estadual de Trânsito

GASTO COM PUBLICIDADADE

2024NE00004 R$ 15.531.062,14

ARTPLAN COMUNICAÇÃO S/A PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

DEPESAS VALORES PAGOS

PRODUÇÃO DE MATERIAIS P/ AÇÃO DE COMUNICAÇÃO R$ 6.922.167,53

VEICULAÇÃO MÍDIA R$ 8.608.894,61

PRODUTO DE MATS P/ AÇÃO DE COMUNICAÇÃO PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

NATUREZA DOS SERVIÇOS: PRODUÇÃO R$ 6.922.167,53

FORNECEDOR CNPJ

ADMOTION MEDIA LTDA 48.780.885/0001-15

ADSTREAM SOLUCOES TECNOLOGICAS S/A 13.913.408/0001-04

ANTFOOD PRODUCOES  LTDA 16.586.393/0001-05

BLEND AUDIO LTDA 26.107.925/0001-20

BRASPOR GRAFICA E EDITORA 07.263.666/0001-81

BRIGITTE PRODUCAO DE FILMES LTDA 37.233.530/0001-90

BYTEDANCE BRASIL TECNOLOGIA LTDA 27.415.911/0001-36

CCP CENTRAL CAMPINAS PROPAGANDA LTDA EPP 00.694.076/0001-64

CORREIO DIGITAL TECNOLOGIA LTDA ME 17.922.086/0001-02

CSP STANCEV PRODUÇOES 30.407.543/0001-99

FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA 13.347.016/0001-17

FLIX MEDIA PUBLICIDADE E ENTRETENIMENTO LTDA 14.173.345/0001-51

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES SA 27.865.757/0001-02

GOOGLE BRASIL INTERNET LTDA. 06.990.590/0001-23

IPRODUCE SOLUCAO DE PRODUCAO LTDA 04.575.839/0001-09

JOYO TECNOLOGIA BRASIL LTDA. 40.225.615/0001-30

P + J AUDIOVISUAL LTDA 54.781.036/0001-89

EMPENHO 
2024 
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GASTO COM PUBLICIDADADE

PINGADO PRODUCOES AUDIVISUAIS 42.464.012/0001-17

PRESHOW MIDIA EM CINEMA EIRELI 03.628.585/0001-87

PRINT SAVE MATERIAL GRAFICO LTDA 23.857.880/0001-12

RÁDIO E TELEVISÃO BANDEIRANTES S.A 60.509.239/0001-13

SEEDTAG PUBLICIDADE LTDA 28.595.218/0001-55

SHOWHEROES BRASIL LTDA 17.253.553/0001-59

TV MIDIA PUBLICIDADE COMERCIAL LTDA 05.000.314/0001-08

TV SBT CANAL 4 DE SAO PAULO S/A 45.039.237/0001-14

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

NATUREZA DOS SERVIÇOS: MÍDIA R$ 8.608.894,61

INTERNET PAINEL

MIDIA ALTERNATIVA RADIO

MOBILIARIO URBANO TELEVISÃO

MONITORES CINEMA

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

NATUREZA DOS SERVIÇOS: INTERNET R$ 215.843,51

FORNECEDOR CNPJ

ADVERGE MIDIA E TECNOLOGIA DIGITAL EIRELI 27.368.317/0001-31

EJUCA COMUNICACAO MARKETING E MIDIA LTDA 54.662.791/0001-44

EMPRESA DE PUBLICIDADE RIO PRETO S.A. 59.963.488/0001-03

EMPRESA FOLHA DA MANHA S.A. 60.579.703/0001-48

EMPRESA PAULISTA DE NOTÍCIAS LTDA 01.559.769/0001-07

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES SA 27.865.757/0001-02

JORNAL GAZETA DE RIO PRETO LTDA 38.427.987/0001-06

LIFE INFORMA LTDA 21.068.615/0001-20

METROPOLES MARKETING E PROPAGANDA LTDA. 34.008.137/0001-04
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NOVUS MIDIA S.A. 32.161.939/0001-24

RADIO E TELEVISAO RECORD S.A 60.628.369/0006-80

S.A. O ESTADO DE SÃO PAULO 61.533.949/0001-41

TERRA NETWORKS BRASIL LTDA. 91.088.328/0001-67

UNIVERSO ONLINE S/A  01.109.184/0004-38

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

NATUREZA DOS SERVIÇOS: MIDIA ALTERNATIVA R$ 121.565,80

FORNECEDOR CNPJ

CATEDRAL MEDIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 51.276.192/0001-02

MOBEES ON WHEELS BRASIL LTDA 35.711.113/0001-80

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

NATUREZA DOS SERVIÇOS: MOBILIARIO URBANO R$ 1.226.143,48

FORNECEDOR CNPJ

4P MIDIA SERVICOS DE MARKETING LTDA 41.181.427/0001-10

CONCESSIONARIA A HORA DE SAO PAULO LTDA 16.660.473/0001-55

ELETROMIDIA CPS CONCESSIONARIA DE MOBILIARIO URBANO SPE LTDA 34.532.837/0001-01

ELETROMIDIA SP CONCESSIONARIA DE MOBILIARIO URBANO SPE S.A. 17.104.815/0001-13

LRC MIDIA OUT OF HOME LTDA 14.707.203/0001-27

OTIMA CONCESSIONARIA DE EXPLORACAO DE MOBILIARIO URBANO S.A. 17.104.815/0001-13

PROVIS PROMOÇAO E MERCHANDISING LTDA - EPP 59.926.154/0001-51

RZK DIGITAL MEDIA COMERCIALIZACAO DE MIDIA LTDA 42.159.908/0001-92

VKN CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 29.124.787/0001-85

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024
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NATUREZA DOS SERVIÇOS: MONITORES R$ 237.006,00

FORNECEDOR CNPJ

REDEMIDIA OOH EIRELI - ME 23.073.280/0001-63

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

NATUREZA DOS SERVIÇOS: PAINEL R$ 629.944,91

FORNECEDOR CNPJ

GENERAL MARKETING LTDA 04.407.868/0001-61

IM PUBLICITARIA LTDA. - ME 18.291.808/0001-30

LED WAVE PAINEIS ELETRONICOS LTDA 13.045.186/0005-70

PROVIS PROMOÇAO E MERCHANDISING LTDA - EPP 59.926.154/0001-51

Q MIDIA EXTERIOR LTDA 46.230.913/0001-03

VEX PAINEIS LTDA 08.142.786/0001-93

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

NATUREZA DOS SERVIÇOS: RADIO R$ 2.196.989,62

FORNECEDOR CNPJ

ALPHA FM LTDA 53.933.024/0001-60

ALTA VISTA RADIO E TELEVISAO S.A. 02.382.492/0001-52

ANTENA UM RADIODIFUSÃO LTDA 48.060.727/0001-90

ASA MIDIA E COMUNICACOES LTDA 01.832.291/0001-47

ASSOCIACAO COMUNITARIA CENTRO DE TRADICOES NORDESTINAS 03.224.294/0001-23

BANDNEWS SAO JOSE DO RIO PRETO RADIODIFUSAO S.A. 08.948.547/0001-25

BAURU RÁDIO CLUBE S/A 45.008.745/0001-35

BTN INFORMACAO DO TRANSITO E SERVICOS AEREOS ESPECIALIZADOS LTDA. 14.006.629/0001-53

CARMANHAES E FERREIRA COMUNICACOES LTDA 05.052.273/0001-01



Secretaria de Gestão e Governo Digital

Departamento Estadual de Trânsito

GASTO COM PUBLICIDADADE

DBC COMUNICACOES S/S LTDA - ME 54.921.069/0001-87

EMISSORAS DIARIO DA REGIAO LTDA 55.009.401/0001-02

EMISSORAS SERRANAS LTDA 58.829.003/0001-12

EMPRESA PIONEIRA DE RADIO LTDA 47.035.050/0001-78

ENERGIA 97 FM LTDA 50.186.451/0001-33

FM MUNDIAL LTDA 58.635.459/0001-41

FUNDACAO CASPER LIBERO 61.277.273/0001-72

FUNDACAO CULTURAL CRUZEIRO DO SUL 60.110.467/0001-16

FUNDAÇÃO PADRE ANCHIETA CENTRO PAULISTA DE RADIO E TV EDUCATIVAS 61.914.891/0001-86

KBO COMUNICACACOES LTDA - ME 01.460.943/0001-60

KISS TELECOMUNICACOES LTDA 59.477.240/0001-24

MEGA EMPRESA DE COMUNICAÇÕES LTDA 01.605.416/0001-04

MONTOYA SAMPERI COMUNICAÇÕES LTDA EPP 10.373.491/0001-70

O DIARIO RÁDIO E TELEVISAO LTDA 45.265.220/0001-85

ORIVALDO RAMPAZO RADIO GUARUJA PAULISTA 41.364.389/0001-31

PLANALTO FM STEREO SOM S.A 60.303.914/0001-53

RADIO 105 FM LTDA 46.705.521/0001-45

RADIO A TRIBUNA DE SANTOS LTDA 58.178.393/0001-08

RADIO AREIA BRANCA LTDA 01.820.127/0001-10

RADIO AURI VERDE DE BAURU LTDA 45.002.441/0001-60

RADIO BANDEIRANTES DE CAMPOS DO JORDAO LTDA 03.666.084/0001-95

RADIO CIDADE BAURU 96 FM LTDA 43.381.201/0001-99

RADIO CIDADE DE CAMPINAS LTDA 46.241.816/0001-08

RADIO CULTURA FM SANTOS LTDA 62.303.888/0001-99

RADIO DIFUSORA DE SAO JOSE DOS CAMPOS LTDA 12.658.927/0001-00

RADIO E TV BANDEIRANTES DE CAMPINAS S.A. 46.049.326/0001-04

RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES S.A. 60.509.239/0001-13

RADIO EDUCADORA DE LIMEIRA LTDA - EPP 51.466.688/0001-30

RÁDIO ELDORADO LTDA. 60.694.239/0001-30

RADIO EXCELSIOR S/A 02.015.014/0002-95

RÁDIO GUARUJÁ PAULISTA LTDA 48.689.921/0002-10
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RADIO ITAPEMA FM DE SAO PAULO LTDA 04.532.690/0001-80

RÁDIO JORNAL DE SÃO PAULO LTDA 43.837.392/0002-31

RADIO JOVEM VALE LTDA 07.071.776/0001-41

RADIO LASER LTDA 46.992.731/0001-61

RADIO LITORAL NORTE LTDA 50.319.771/0001-14

RADIO MARE LTDA 57.328.122/0001-29

RADIO MORENA STEREO LTDA 52.097.383/0001-61

RADIO MUSICAL FM DO VALE LTDA 46.000.022/0001-52

RÁDIO NOVO MUNDO LTDA. 46.566.444/0001-90

RÁDIO PANAMERICANA S/A. 60.628.922/0001-70

RADIO PROGRESSO DE SAO CARLOS LIMITADA 59.600.817/0001-43

RADIO RMS LTDA 03.799.652/0001-26

RÁDIO RSC FREQUÊNCIA MODULADA LTDA 30.429.470/0001-36

RADIO SANTOS LTDA EPP 54.346.861/0001-55

RADIO SANTOS DUMONT LTDA - EPP 50.949.429/0001-06

RADIO SP-UM LTDA 60.680.444/0001-47

RADIO TOP FM LTDA 47.725.825/0001-37

RÁDIO TRANSAMÉRICA DE SÃO PAULO LTDA 44.060.192/0001-05

RÁDIO VOX 90 LTDA 43.260.009/0001-44

RECC RADIODIFUSAO E COMUNICACAO LTDA 50.686.591/0001-70

REDE AUTONOMISTA DE RADIODIFUSAO LTDA 46.869.475/0001-10

REDE CENTRAL DE COMUNICAÇÃO LTDA 49.403.371/0001-03

REDE CENTRAL DE COMUNICAÇÃO LTDA. (CAMPINAS) 49.403.371/0003-75

REDE FELIZ DE COMUNICACAO RTV LTDA 08.403.292/0001-15

REDE METROPOLITANA DE COMUNICACAO E MIDIA LTDA 39.253.065/0001-84

RGM - ADMINISTRACAO DE VALORES LTDA 35.287.923/0001-50

SOCIEDADE RADIO CLUBE DE SAO JOSE DOS CAMPOS LTDA 60.194.503/0001-77

SISTEMA ARAUJO DE COMUNICACAO LTDA 28.677.856/0001-15

SISTEMA CLUBE DE COMUNICACAO LTDA 46.665.188/0001-98

SISTEMA POP DE COMUNICACAO LTDA 17.310.920/0001-09

SISTEMA REGIONAL DE RADIO DIFUSAO LTDA 55.007.165/0001-87
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SUPER DIFUSORA FM LTDA 04.148.898/0001-09

SISTEMA REGIONAL DE RADIO DIFUSAO LTDA 55.007.165/0001-87

SOCIEDADE MOGIANA DE RADIODIFUSÃO LTDA 48.837.470/0001-30

SOCIEDADE RADIO CLUBE DE SAO JOSE DOS CAMPOS LTDA 60.194.503/0001-77

SISTEMA CLUBE DE COMUNICACAO LTDA 46.665.188/0001-98

SOMPUR SAO PAULO RADIODIFUSAO LTDA 43.944.370/0001-90

TMC RADIODIFUSÃO LTDA - ME 07.577.172/0001-71

TROPICAL RADIODIFUSAO LTDA ME 52.653.391/0001-47

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

NATUREZA DOS SERVIÇOS: TELEVISÃO R$ 3.896.195,50

FORNECEDOR CNPJ

FUNDACAO CASPER LIBERO 61.277.273/0001-72

FUNDAÇÃO PADRE ANCHIETA CENTRO PAULISTA DE RADIO E TV EDUCATIVAS 61.914.891/0001-86

GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S/A 27.865.757/0033-81

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S/A 27.865.757/0027-33

RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES S.A. 60.509.239/0001-13

RADIO E TELEVISAO RECORD S/A 60.628.369/0001-75

RADIO E TELEVISAO TAUBATE LTDA 48.665.517/0001-26

SISTEMA CLUBE DE COMUNICACAO LTDA 46.665.188/0001-98

TV BANDEIRANTES PRESIDENTE PRUDENTE LTDA 50.609.973/0001-09

TV DO POVO LTDA 55.629.216/0001-02

TV MIDIA PUBLICIDADE COMERCIAL LTDA 05.000.314/0001-08

TV SBT CANAL 4 DE SAO PAULO S/A 45.039.237/0001-14

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

NATUREZA DOS SERVIÇOS: CINEMA R$ 37.230,79
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FORNECEDOR CNPJ

FLIX MEDIA PUBLICIDADE E ENTRETENIMENTO LTDA 14.173.345/0001-51

PRESHOW MIDIA EM CINEMA LTDA 03.628.585/0001-87

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

NATUREZA DOS SERVIÇOS: JORNAL R$ 47.975,00

FORNECEDOR CNPJ

WLS PRODUCOES E EVENTOS LTDA 04.473.548/0001-00
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2024NE09625 R$ 11.069.116,83

BABEL AZZA AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA. PERÍODO: 23/07/2024 A 22/01/2025

DEPESAS VALORES PAGOS

PRODUÇÃO DE MATERIAIS P/ AÇÃO DE COMUNICAÇÃO R$ 2.196.874,72

VEICULAÇÃO MÍDIA R$ 8.872.242,11

PRODUTO DE MATS P/ AÇÃO DE COMUNICAÇÃO PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

NATUREZA DOS SERVIÇOS:  PRODUÇÃO R$ 2.196.874,72

FORNECEDOR CNPJ

AMASV ZARPA TRANSMISSÃO E ARMAZENAMENTO DE DADOS S.A 20.664.790/0001-17

COMPANHIA RIO BONITO - COMUNICAÇÕES 06.017.510/0001-58

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S.A. 27.865.757/0001-02

RADIO E TELEVISÃO RECORD S.A 60.628.369/0001-75

TV MIDIA PUBLICIDADE COMERCIAL LTDA 05.000.314/0001-08

IPRODUCE COMUNICACAO LTDA 04.575.839/0001-09

TVSBT CANAL 4 DE SAO PAULO S/A 45.039.237/0001-14

AGENCIA RECONHECA TURISMO E EVENTOS LTDA 13.520.672/0001-70

PRINT SAVE MATERIAL GRAFICO LTDA 23.857.880/0001-12

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/07/2024 A 22/01/2025

NATUREZA DOS SERVIÇOS: MÍDIA R$ 8.872.242,11

TV RÁDIO

OUT OF HOME JORNAL

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

NATUREZA DOS SERVIÇOS:  JORNAL R$ 210.951,11

EMPENHO 
2024 
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FORNECEDOR CNPJ

EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A 60.579.703/0001-48

S/A ESTADO DE S.PAULO 61.533.949/0001-41

W.L.S PRODUÇÕES E EVENTOS 04.473.548/0001-00

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

NATUREZA DOS SERVIÇOS:  RÁDIO R$ 1.841.075,56

FORNECEDOR CNPJ

ALPHA FM LTDA 53.933.024/0001-60

ALTA VISTA RÁDIO E TELEVISÃO S.A 02.382.492/0001-52

ANTENA UM RADIO DIFUSAO LTDA 48.060.727/0001-90

ASA MIDIA E COMUNICACOES LTDA 01.832.291/0001-47

ATENAS DO SUL COMUNICAÇÃO LTDA EPP 03.669.481/0001-10

BANDNEWS SÃO JOSÉ DO RIO PRETO RADIODIFUSÃO S.A 08.948.547/0001-25

BAURU RÁDIO CLUBE S.A 45.008.745/0001-35

BRASIL EMISSORAS ALIADAS SOCIEDADE LTDA 46.081.915/0001-70

DIFUSORA MOGIANA COMUNICAÇÕES LTDA 03.852.289/0001-65

EMISSORAS DIARIO DA REGIAO LTDA 55.009.401/0001-02

EMISSORAS INTERIORANAS LTDA 52.717.766/0001-95

EMISSORAS SERRANAS LTDA 58.829.003/0001-12

EMPRESA PAULISTA DE RÁDIO LTDA 57.712.762/0001-38

EMPRESA PIONEIRA DE RÁDIO LTDA 47.035.050/0001-78

ENERGIA 97 FM LTDA 50.186.451/0001-33

ENERGIA FM DE JAÚ LTDA 58.959.198/0001-15

FLASH FM RADIODIFUSÃO LTDA 66.781.725/0001-72

FM CULTURA ESTEREOFONICA DE BOTUCATU LTDA 45.929.585/0001-67

FUNDAÇÃO CASPER LIBERO 61.277.273/0001-72

FUNDACAO JOAO PAULO II 50.016.039/0013-09

GP 012 DE COMUNICAÇÃO LTDA 55.530.689/0001-58

JCL RADIODIFUSAO LTDA 34.377.470/0001-90

KBO COMUNICAÇÕES LTDA ME 01.460.943/0001-60

KISS TELECOMUNICAÇÕES LTDA 59.477.240/0001-24

MEGA EMPRESA DE COMUNICAÇÃO LTDA 01.605.416/0001-04

NQB ONY ATIVIDADES DE RADIO - EIRELI 19.419.834/0001-64

O DIARIO FM IDEPENDENTE 44.776.706/0001-15

O DIÁRIO RÁDIO E TELEVISÃO LTDA 45.265.220/0001-85
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ORGANIZACAO RADIODIFUSAO DE CESARIO LANGE LTDA EPP 61.464.467/0001-87

PLANALTO - FM STEREO SOM S.A 60.303.914/0001-53

RÁDIO 105 FM LTDA 46.705.521/0001-45

RÁDIO 99 FM STÉREO LTDA 59.158.535/0001-38

RADIO A TRIBUNA DE SANTOS LTDA 58.178.393/0001-08

RADIO A VOZ DE SÃO PEDRO LTDA 60.019.098/0001-50

RADIO A VOZ DO VALE PARANAPANEMA LTDA 60.044.047/0001-89

RÁDIO ALVORADA DE ESTRELA DOESTE LTDA 49.104.714/0002-10

RADIO AURI VERDE FM 45.002.441/0001-60

RÁDIO BANDEIRANTES DE CAMPOS DO JORDÃO LTDA 03.666.084/0001-95

RÁDIO CIDADE DAS ÀRVORES LTDA 02.814.880/0001-65

RÁDIO CIDADE DE CAMPINAS LTDA 46.241.816/0001-08

RÁDIO CIDADE DE ITU LTDA. - EPP 49.055.668/0001-25

RADIO CIDADE TERNURA LTDA 53.114.633/0001-97

RADIO CLUBE DE BIRIGUI LTDA 45.379.260/0001-58

RADIO CLUBE DE RIO CLARO LTDA 24.079.892/0001-26

RADIO COMUNICAÇÃO F M STEREO LTDA 44.466.472/0001-00

RADIO CRIATIVA FM 58.853.318/0001-03

RÁDIO CRUZ DE MALTA LTDA. 02.360.958/0001-19

RÁDIO CULTURA ARARAQUARA LTDA 43.961.234/0001-08

RADIO CULTURA DE ARAÇATUBA LTDA 43.744.713/0001-72

RÁDIO CULTURA DE BRAGANÇA PAULISTA LIMITADA 45.624.871/0001-14

RÁDIO CULTURA DE FERNANDÓPOLIS LTDA. 47.840.574/0001-31

RÁDIO CULTURA DE SANTO ANASTÁCIO LTDA 57.318.404/0001-45

RADIO CULTURA DECAMPINAS LTDA 46.088.993/0001-04

RÁDIO CULTURA FM SANTOS LTDA 62.303.888/0001-99

RADIO DIFUSORA DE ASSIS LTDA 44.365.526/0001-40

RADIO DIFUSORA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS LTDA 12.658.927/0001-00

RADIO E TV BANDEIRANTES DE CAMPINAS S.A. 46.049.326/0001-04

RÁDIO E TV VALE DO MOGI-GUAÇU LTDA - EPP 60.072.097/0001-70

RADIO ELDORADO LTDA 60.694.239/0001-30

RADIO EMISSORA ABC LTDA 57.512.410/0001-39

RADIO EMISSORA VANGUARDA LTDA 71.457.725/0001-51

RADIO ESTEREOSOM DE LIMEIRA LTDA EPP 46.985.107/0001-37

RADIO EXCELSIOR S/A 02.015.014/0002-95

RÁDIO FM CIDADE MOGI GUAÇU LTDA. 55.184.550/0001-08

RADIO HERTZ DE FRANCA LTDA 46.723.995/0001-10

RÁDIO INDEPENDENCIA DE RIBEIRÃO PRETO LTDA 49.236.300/0001-63

RÁDIO ITAIPU DE MARÍLIA LTDA 46.174.496/0001-10
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RADIO ITAPEMA FM DE SAO PAULO LTDA 04.532.690/0001-80

RÁDIO ITAPUÃ DE RIO CLARO LTDA 46.405.452/0001-54

RADIO JORNAL DE BARRETOS OM LTDA 57.634.792/0001-73

RÁDIO JORNAL DE INDAIATUBA LTDA 49.613.250/0001-96

RADIO JORNAL DE RIO CLARO LTDA 51.046.266/0001-06

RADIO JORNAL DO POVO LTDA 51.467.108/0001-20

RADIO JOVEM VALE LTDA 07.071.776/0001-41

RÁDIO KISS LITORAL LTDA 03.852.438/0001-96

RADIO LASER LTDA 46.992.731/0001-61

RADIO MODELO FM LTDA 60.480.498/0001-69

RÁDIO MORADA DO SOL LTDA 43.960.350/0001-02

RÁDIO MORENA STEREO LTDA 52.097.383/0001-61

RADIO NOTICIAS DE TATUI LTDA 47.946.082/0001-25

RADIO ONDAS VERDES CATANDUVA LTDA. 52.601.994/0001-03

RADIO PANAMERICANA S/A 60.628.922/0001-70

RÁDIO PARANDA LTDA 60.632.148/0001-70

RADIO PINDAMONHANGABA LTDA 54.246.574/0001-73

RADIO PROGRESSO DE SAO CARLOS LIMITADA 59.600.817/0001-43

RADIO RSC FREQUENCIA MODULADA LTDA. 30.429.470/0001-36

RADIO SANTOS DUMONT LTDA EPP 50.949.429/0001-06

RADIO SANTOS LTDA EPP 54.346.861/0001-55

RÁDIO SP- UM LTDA 60.680.444/0001-47

RADIO TECNICA ATIBAIA LTDA 54.143.755/0001-74

RÁDIO TOP FM LTDA 47.725.825/0001-37

RÁDIO TRANSAMERICA DE SÃO PAULO LTDA 44.060.192/0001-05

RÁDIO TROPICAL FM LTDA 53.669.636/0001-97

RÁDIO VOX 90 LTDA 43.260.009/0001-44

RD NOVA BRASIL 49.403.371/0001-03

RECC RADIODIFUSÃO E COMUNICAÇÃO LTDA 50.686.591/0001-70

REDE AUTONOMISTA DE RADIOFUSÃO LTDA 46.869.475/0001-10

REDE CENTRAL DE COMUNICAÇÃO 49.403.371/0003-75

REDE LÍDER DE RÁDIO LTDA 39.256.845/0001-88

REDE METROPOLITANA DE COMUNICACAO E MIDIA LTDA 39.253.065/0001-84

RGM - ADMINISTRAÇÃO DE VALORES LTDA 35.287.923/0001-50

SAT SISTEMA ALTO TIETÊ DE RÁDIO E TELEVISÃO LTDA 09.599.266/0001-77

SISTEMA ARARENSE DE COMUNICAÇÃO LTDA 60.462.413/0001-10

SISTEMA CLUBE DE COMUNICAÇÃO LTDA 46.665.188/0001-98

SISTEMA CRISTAL DE COMUNICAÇÃO LTDA 01.652.823/0001-64

SISTEMA CULTURA DE COMUNICACAO ARACATUBA LTDA 03.156.036/0001-57
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SISTEMA POP DE COMUNICACAO LTDA - ME 17.310.920/0001-09

SOCIEDADE MOGIANA DE RADIODIFUSÃO LTDA 48.837.470/0001-30

SOCIEDADE RÁDIO CLIBE DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS LTDA 60.194.503/0001-77

SOCIEDADE RÁDIO LIBERDADE LTDA 48.542.344/0001-59

SOMPUR SÃO PAULO RADIOFUSÃO LTDA 43.944.370/0001-90

SOMPUR VALE DO PARAIBA RADIODIFUSÃO LTDA 51.882.850/0001-00

SUPER DIFUSORA AM LTDA 04.148.898/0001-09

THATHI MULTIPLATAFORMA LTDA 57.723.058/0001-80

TMC - RADIODIFUSÃO LTDA 07.577.172/0001-71

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/07/2024 A 22/01/2025

NATUREZA DOS SERVIÇOS: TV R$ 5.163.775,05

FORNECEDOR CNPJ

COMPANHIA RIO BONITO - COMUNICAÇÕES 06.017.510/0001-58

DIGITAL SEVEN PRODUTORA E DISTRIBUIDORA EIRELI 56.137.979/0001-07

ELDORADO SISTEMA DE TELEVISAO LTDA. 05.004.523/0001-20

FUNDAÇÃO BOA VONTADE 10.226.070/0001-16

FUNDAÇÃO CASPER LIBERO 61.277.273/0001-72

FUNDACAO JOAO PAULO II 50.016.039/0013-09

FUNDAÇÃO PADRE ANCHIETA CENTRO PAULISTA RADIO TV EDUCATIVA 61.914.891/0001-86

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S.A. 27.865.757/0001-02

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S/A 27.865.757/0027-33

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S/A 27.865.757/0033-81

INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCACAO SANTA CECILIA 58.251.711/0001-19

NOVUS MIDIA S.A. 32.161.939/0001-24

RADIO E TELEVISÃO RECORD S.A 60.628.369/0001-75

RÁDIO E TELEVISÃO TAUBATÉ LTDA 48.665.517/0001-26

RADIO E TV BANDEIRANTES DE CAMPINAS S.A. 46.049.326/0001-04

REDE FAMILIA DE COMUNICACAO LTDA 48.393.755/0001-20

REDE MULHER DE TELEVISÃO LTDA - ME 02.344.518/0001-78

SISTEMA CLUBE DE COMUNICAÇÃO LTDA 46.665.188/0001-98

TELEVISAO INDEPENDENTE DE SAO JOSE DO RIO PRETO LTDA 61.413.092/0001-26

TV BANDEIRANTES DE PRESIDENTE PRUDENTE LTDA 50.609.973/0001-09

TV D+B4856:B4878O POVO LTDA 55.629.216/0001-02

TV MIDIA PUBLICIDADE COMERCIAL LTDA 05.000.314/0001-08

TVSBT CANAL 4 DE SAO PAULO S/A 45.039.237/0001-14
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VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

NATUREZA DOS SERVIÇOS:  OUT OF HOME R$ 1.867.391,50

FORNECEDOR CNPJ

AMPLILUME PAINÉIS MIDIA EXTERIOR LTDA 07.181.835/0001-34

CONCESSIONARIA A HORA DE SAO PAULO LTDA 16.660.473/0001-55

LRC MIDIA OUT OF HOME LTDA 14.707.203/0001-27

RKZ DIGITAL MEDIA COMERCIALIZACAO DE MIDIA LTDA 42.159.908/0001-92

SP 360 COMUNICAÇÃO LTDA 30.924.661/0001-74

GENERAL CLUSTER SISTEMA DE COMUNICAÇÃO LTDA 02.154.597/0001-54

M-OOH PUBLICIDADE EIRELI 31.279.988/0001-01

BASSE22 PUBLICIDADE LTDA 10.646.290/0001-07

C DOOR SERVICOS DE COMUNICACAO E PUBLICIDADE LTDA 27.540.411/0004-79



Secretaria de Gestão e Governo Digital

Departamento Estadual de Trânsito

GASTO COM PUBLICIDADADE

2024NE09626 R$ 1.576.401,36

ARTPLAN COMUNICAÇÃO S/A PERÍODO: 23/07/2024 A 22/01/2025

DEPESAS VALORES PAGOS

PRODUÇÃO DE MATERIAIS P/ AÇÃO DE COMUNICAÇÃO R$ 1.208.736,00

VEICULAÇÃO MÍDIA R$ 367.665,36

PRODUTO DE MATS P/ AÇÃO DE COMUNICAÇÃO PERÍODO: 23/07/2024 A 22/01/2025

NATUREZA DOS SERVIÇOS: PRODUÇÃO R$ 1.208.736,00

FORNECEDOR CNPJ

P + J AUDIOVISUAL LTDA 54.781.036/0001-89

PINGADO PRODUCOES AUDIVISUAIS 42.464.012/0001-17

PRINT SAVE MATERIAL GRAFICO LTDA 23.857.880/0001-12

VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/07/2024 A 22/01/2025

NATUREZA DOS SERVIÇOS: MÍDIA R$ 367.665,36

RADIO

EMPENHO 
2024 
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VEICULAÇÃO (MÍDIA) PERÍODO: 23/07/2024 A 22/01/2025

NATUREZA DOS SERVIÇOS: RADIO R$ 367.665,36

FORNECEDOR CNPJ

ALTA VISTA RADIO E TELEVISAO S.A. 02.382.492/0001-52

ANTENA UM RADIODIFUSÃO LTDA 48.060.727/0001-90

ASSOCIACAO DE RADIODIFUSAO ATRATIVA 06.232.572/0001-82

EMISSORAS DIARIO DA REGIAO LTDA 55.009.401/0001-02

EMISSORAS SERRANAS LTDA 58.829.003/0001-12

KBO COMUNICACACOES LTDA - ME 01.460.943/0001-60

MEGA EMPRESA DE COMUNICAÇÕES LTDA 01.605.416/0001-04

RADIO 105 FM LTDA 46.705.521/0001-45

RADIO BARRETOS LTDA 44.771.137/0002-04

RADIO BARRETOS LTDA EPP 44.771.137/0001-15

RADIO CIDADE DE CAMPINAS LTDA 46.241.816/0001-08

RADIO DIFUSORA DE PIRACICABA S/A 54.365.267/0001-01

RADIO E TV BANDEIRANTES DE CAMPINAS S.A. 46.049.326/0001-04

RADIO EDUCADORA DE PIRACICABA LTDA. 54.386.149/0001-80

RADIO EMISSORA VANGUARDA LTDA 71.457.725/0001-51

RADIO INDEPENDENTE DE BARRETOS LTDA 44.776.706/0001-15

RADIO SANTOS DUMONT LTDA - EPP 50.949.429/0001-06

SISTEMA BARRETENSE DE COMUNICACAO E CULTURA LTDA 55.014.666/0001-90

SISTEMA CLUBE DE COMUNICACAO LTDA 46.665.188/0001-98

SISTEMA JORNAL DE RADIO LTDA 54.474.994/0001-07

TMC RADIODIFUSÃO LTDA - ME 07.577.172/0001-71

UNICA RADIO DIGITAL LTDA 13.451.048/0001-68




